Sermo Christi in monte sermo eius primus et publicus 10.

De dignitate sermonis Christi in monte 10, 11, 12.  
— servitare 415.

Duobus dominis an servire debemus 332—339.  
Solicitude cuiuslibet hominis debet ferri in Deum 338—353.

Infidelitas est causa quare circa nobis minus utilia tantum solliciti sumus 350—356.

Signum infidelitatis est propter honorem vel lucrum appetere statum ecclesiasticum 346—350.

Contingit fidelem tam ab amico quam inimico bona maiora et minora substrahere 407.

De superbia 21—24.

### T.

De talione 189—217.

Penitentia talonis fuit iusta tempore legis veteris, tempore legis gracie homines micius sunt perfractandi 211.

Temporales domini dicent et defendant Dei iusticiam 36, 37.

Temporales venditores veniarum et fratres prohibent pecunias colligere 37.

Bonum est conferre temporalia a clero 74, 75.

Temporalia capere debemus secundum regulam legis Christi 341, 342.

Domini temporales debent substrahere a viris ecclasiasticis dominium seculare 416.

In temptationem duci quid est 296—300.

Temptari quando sonat in bonum 300, 301.

Deus homines temptat in penam peccati prioris 300, 301.

Theologia omnibus aliis studiis melior, nobilior ac expectabilior est 43, 44.

Quos thesauroz thaurizare debemus 322—326.

Fictas tradiciones necesse est destruere, cum sint abusus contra legem Domini introducti 97, 98.

De tristitia 319—322.

### U. V.

De usura 216—217.

Propter timorem scandali factum non est veritas catholica divulganda 163.

Voluntas Dei que est 277—283.

— accipitur tripliciter 281.

— dupliciter potest fieri 281.

De voluntate libera 450, 451.

### W.

Wyclif confitetur se esse suspectum de heresi 446.

## Corrections.

Page 19, line 3, read fructuose	for furtuose.
" 28, " 34, " miticia	" miticicia.
" 43, " 5, " intrepide	" trepide.
" 51, " God;	" God.
" 61, " righteousness'	" righteousness.
" 69, " 33, " culcatur	" calcatur.
" 69, " 35, " culcari	" calcari.
" 125, " 4, " kingdom	" kingdome.
" 182, " 4, " arbitrari	" arbitrari.
" 185, " 16, " fine. Nec potes	" fine, nec potest.
" 271, " 14, " filii Dei	" filii; Dei

DATE DUE

3 9031 01415648 3

374335

BR  
75  
.W8  
v.15, pt.1-2

Wycliffe.

**Bapst Library**  
**Boston College**  
**Chestnut Hill, Mass. 02167**